机柜附件 Ws06 系列(其他规格及尺寸可定制)
19"空白配线架面板 19"理线架（5环）
L 型托架
活动脚轮机柜螺丝
规格 类型 订货型号
1U 24口 WS06-A-PP-1
2U 48口 WS06-A-PP-2
规格 类型 订货型号
1U 金属5环 WS06-A-CM-R1
2U 金属5环 WS06-A-CM-R2
类型 规格 订货型号
D6 600mm深 WS06-A-LB-D6
D9 900mm深 WS06-A-LB-D9
规格 类型 订货型号
3" 静音 WS06-A-WH-3
2" 无刹车 WS06-A-CA-2
规格 类型 订货型号
M6 X 12 WS06-A-SC-M6
3/16”  X  3/4″ WS06-A-SC-ES3/16
类型 规格 订货型号
BT 蓝牙 WS06-A-BNWS21-BＴ
CR 刷卡 WS06-A-BNWS21-CR
智能机柜锁
机柜|机架|控制箱柜
PDU|智能柜|机柜配件
研发|生产|销售|代工
深圳百纳永盛科技有限公司 邮箱:sale@barnerwins.com V.23Q1 广东.中国 17